
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole se 100% dařilo domácím. Vedoucí Lokomotiva 

České Budějovice hostila devátou TJ Třebíč B. Ve všech třech 

dvouduelech porazili domácí více kuželek, a proto zvítězili 5,5:2:5 

a o 31 kuželek. Domácí mají na čele stále 7 bodový náskok a od 

celkového vítězství je dělí už jen jedna výhra a možná už jen jedna 

remíza. Hosté klesli na 10. příčku. Druhý Sokol Chotoviny 

přivítal na svých drahách jedenáctou TJ Nová Včelnice. Před 

posledními dvěma duely byl stav 2:2 a 57 kuželek pro domácí. 

Domácí poslední dva duely vyhráli o 7 a 19 kuželek, takže 

zvítězili 6:2 a o 83 kuželek. Domácí zůstávají na 2. příčce. Hosté 

klesli na 12. příčku. Třetí KK PSJ Jihlava B hostil předposlední Jiskru Nová Bystřice B. Domácí povolili 

hostům čestný bod, až v posledním dvouduelu a zaslouženě vysoko zvítězili 7:1 a o 227 kuželek. Domácí 

zůstávají na 3. příčce. Hosté zůstávají předposlední, kde je od klidných vod dělí místo 3 bodů, bodů 5. Osmý 

Centropen Dačice D přivítal na svých drahách čtvrtý Start Jihlava. Hosté uhráli bod v prvním a posledním 

duelu, a tak domácí zaslouženě vyhráli 6:2 a o 63 kuželek. Domácí postoupili na 7. příčku, hosté zůstali na 4. 

příčce. Sedmý Sokol Slavonice hostil pátý Slavoj Žirovnice. Domácím se vydařil vstup do zápasu, úvodní 

dvouduel vyhráli 2:0 a o 62 kuželek. Druhý dvouduel skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 2 

kuželky více. Takže stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 64 kuželek pro domácí. Hosté se sice 

v posledním dvouduelu snažili o zvrat, ale marně. Poslední dvouduel sice vyhráli 0,5:1,5, ale pouze o 11 

kuželek. Takže domácí zvítězili 5,5:2,5 a o 53 kuželek. Domácí se posunuli na 6. příčku. Hosté zůstali na 5. 

příčce pouze díky lepšímu celkovému skóre než domácí. Dvanáctá Jiskra Nová Bystřice A hostila šestou TJ 

Nové Město na Moravě. Domácí vyhrály první a poslední dvouduel 2:0 o 32 a 80 kuželek. Hosté vzdorovali 

pouze v prostředním dvouduelu, který vyhráli 0,5:1,5 a o 16 kuželek. Což bylo na získání nějakého bodu málo. 

Domácí vyhrály 6,5:1,5 o 96 kuželek v nejlepším náhozu kola (2732). Domácí postoupili na 11. příčku. Hosté 

klesli na 8. příčku. Desátý Slovan Jindřichův Hradec doma jasně přehrál poslední Spartak Pelhřimov, když 

Spartaku povolil pouze půl bodu za remízu ve třetím duelu. Slovan tedy vyhrál 7,5:0,5 a o 197 kuželek. 

Domácí se posunuli na 9. příčku. Hosté zůstávají stále poslední, když od klidných vod je místo 4 bodů dělí už 

bodů 6.  

Nejlepším družstvem tohoto kola byla Jiskra Nová Bystřice A, která na domácích drahách porazila 2732 

kuželek. K tomuto výkonu velmi pomohl Jan Baudyš, který porazil 393 kuželek, což byl nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola 

 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Nová Včelnice 6:2 2548-2465 (5,5:6,5) 14.03. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Spartak Pelhřimov 7,5:0,5 2594-2397 (9:3) 14.03. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Start Jihlava 6:2 2618-2555 (7:5) 14.03. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 7:1 2669-2442 (11:1) 15.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Nové Město na Moravě 6,5:1,5 2732-2636 (7,5:4,5) 14.03. 

TJ Sokol Slavonice -  KK Slavoj Žirovnice 5,5:2,5 2645-2592 (7:5) 14.03. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Třebíč B 5,5:2,5 2574-2543 (6:6) 15.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  22 17 1 4 118,5:57,5 145,0:119,0 2603 35 

 2. (2) TJ Sokol Chotoviny  22 12 4 6 101,0:75,0 154,0:110,0 2613 28 

 3. (3) KK PSJ Jihlava B 22 13 1 8 99,0:77,0 146,5:117,5 2569 27 

 4. (4) TJ Start Jihlava  22 11 3 8 92,5:83,5 130,0:134,0 2568 25 

 5. (5) KK Slavoj Žirovnice  22 11 2 9 96,5:79,5 149,0:115,0 2602 24 

 6. (7) TJ Sokol Slavonice  22 11 2 9 92,5:83,5 132,0:132,0 2568 24 

 7. (8) TJ Centropen Dačice D 22 11 1 10 89,5:86,5 144,0:120,0 2587 23 

 8. (6) TJ Nové Město na Moravě  22 11 1 10 88,0:88,0 133,0:131,0 2584 23 

 9. (10) TJ Slovan Jindřichův Hradec  22 10 0 12 84,5:91,5 123,0:141,0 2469 20 

 10. (9) TJ Třebíč B 22 9 0 13 83,5:92,5 123,5:140,5 2581 18 

 11. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice A 22 8 2 12 80,5:95,5 122,0:142,0 2575 18 

 12. (11) TJ Nová Včelnice  22 9 0 13 73,0:103,0 124,5:139,5 2540 18 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2222  
22001133--22001144 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 13. (13) TJ Jiskra Nová Bystřice B 22 6 1 15 69,0:107,0 112,0:152,0 2526 13 

 14. (14) TJ Spartak Pelhřimov  22 6 0 16 64,0:112,0 109,5:154,5 2541 12 

 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2548 6:2 2465 TJ Nová Včelnice 

   (5,5:6,5) 

 KŘEMEN Petr 413 1,5:0,5 384 VÍTEK Stanislav 

 VACKO Miroslav 394 0:2 429 DOMIN Pavel 

 HRSTKA Libor 469 2:0 390 ŠVEJDA Vlastimil 

 FOŘTER Jan 433 0:2 449 TYŠER Martin 

 BERVIDA Luboš 410 1:1 403 MAREK Tomáš 

 HEIN Zbyněk 429 1:1 410 KLÍMA Vladimír 

Dnes k nám do Chotovin zavítal soupeř z Nové Včelnice. K prvnímu duelu již tradičně nastoupil Petr. I 

když se mu hra nedaří tak, jak by si představoval, poráží Standu o 29 kuželek a získává první bod. Jako druhý 

nastupuje Míra, který se již delší dobu na domácí půdě trápí. Prohrává s Pavlem o 35 kuželek a stav je 

vyrovnaný 1:1 o 6 kuželek pro soupeře. Jako třetí nastupuje náš nejlepší hráč Libor a to také svým parádním 

výkonem 469 potvrzuje, přičemž poráží Vlastu o 79 dřev. Stav 2:1. Čtvrtá dvojice, Honza s Martinem, předvádí 

vcelku vyrovnanou hru, nicméně Martin je stále o krok vpředu, souboj si pohlídal a svojí bezchybnou hrou a 

nejlepším výkonem hostů zaslouženě vyhrává o 16 kuželek. Jako předposlední nastupuje Luboš s Tomášem. 

Oba hráči se přetahují o kuželky až do konce, ale v závěru druhé dorážky je lepší Luboš a vyhrává tak o 7 

kuželek a získává důležitý třetí bod. Před poslední dvojicí je tak stav 3:2 o 64 ve prospěch domácích. Jako 

poslední nastupuje Zbyněk s Vláďou. Po první dráze se zdá být zcela rozhodnuto, kdy Zbyněk přehrává Vláďu 

o 25 kuželek, jenže po výměně se ani Zbyňkovi nedaří a Vláďa manko do plných stahuje. Rozhoduje však o 

něco lepší dorážka a Zbyněk Vláďu nakonec poráží o 19 dřev. Vítězíme tedy 6:2 o 83 kuželek a další 2 body 

jsou doma! Zbyněk 

 

rozhodčí: HEIN Zbyněk 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2594 7,5:0,5 2397 TJ Spartak Pelhřimov 

   (9:3) 

 NOVÁK Martin 469 2:0 412 DAVID Radek 

 CUKR Jan 448 2:0 389 NENTVICH Bohumil 

 LÍSKOVEC Stanislav 417 1:1 417 PECHA Karel 

 MÁTL Libor 440 1:1 397 SCHINDLER Ota 

 HENDRYCH Milan 421 2:0 390 LINHART Libor 

 ŠTIPL Vladimír 399 1:1 392 NOVOTNÝ Václav 

 

rozhodčí: HENDRYCH Milan 

diváků: 6 

utkání trvalo: 5:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2618 6:2 2555 TJ Start Jihlava 

   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 450 0:2 467 VOTAVA Petr 

 MATOUŠ Jiří 393 2:0 361 BERKA Miroslav 

 KOLÁŘ Miroslav 431 1:1 402 MUTL Pavel 

 HACK Miroslav 429 1:1 415 POLÁČEK Jiří 

 POSPÍCHAL Zdeněk 479 2:0 452 VOTAVA Martin 

 KŘÍŽEK Miloš 436 1:1 458 LUKŠANDERL Jiří 

Čekal nás nelehký soupeř, který obývá vedoucí příčky tabulky. Hned úvodu byl k vidění souboj Petrů, z 

kterého vyšel vítězně jihlavský hráč, díky lepší dorážce. Jirka Matouš vyhrává nad trápícím se Mírou Berkou. 

Mírovi dačické dráhy vyloženě nesedly. Stav po prvních dvojicích 1:1 plus 15 kuželek, relativně se začíná od 

znova. Úvod střední části hry není hodný oka diváka, po změně stran naštěstí hra ožívá. Míra Kolář od druhé 

půle opravdu zabral (241) a díky této dráze poráží Pavla Mutla. Vedle hrající Háček též díky lepší druhé půlce 

vítězí. Stav 3:1 plus 58 kuželek, dostatečný náskok k udržení vítězství. Do poslední rundy nastupuje osvědčená 

koncová dvojka Zdeněk a Miloš. Zdenda rozjíždí svůj duel stylově v plných soupeře Martina udržuje v naději, 

a následnou dorážkou jej přehrává (celková dorážka 186). Miloš úvodní padesátku zahraje na výbornou. Ještě 

po druhých plných vede, ale osudná druhá dorážka dá vyniknout soupeři, Lukša zkoriguje stav. Nad soupeřem 

z krajského města Jihlavy jsme vyhrály nikterak oslnivým výkonem, malinko přes 2600. 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 30 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK PSJ Jihlava B 2669 7:1 2442 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (11:1) 

 ŠEVELA Jan 465 2:0 406 DUBENSKÝ Václav 

 SMEJKAL Tomáš 444 2:0 373 BLÁHA Aleš 

 FÜRST Tomáš 449 2:0 432 CHVÁTAL Marek 

 STRNAD Luboš 437 2:0 404 VRECKO Luboš 

 MACKO Jiří 397 1:1 410 SOUKUPOVÁ Lenka 

 BENEDIKT Petr 477 2:0 417 IVAN Josef 

V sobotu přivítalo PSJ na svých drahách Bystřické Béčko. Domácí vtrhli do utkání jak velká voda a po 

prvních rundě berou oba body, a to především díky velmi dobrému výkonu domácího Honzy Ševely. Domácí si 

také hned v prvním duelu zajišťují poměrně vysoký kolkový náskok, který jim dodává klid do dalšího hodů. V 

druhé rundě je vidět už vyrovnanější duel mezi domácím Tomášem Furstem a hostem Markem Chvátalem, 

který ale nakonec také končí ve prospěch domácích. Vítězný „koncák“ z minulého zápasu PSJ na Startu Luboš 

Strnad zkušeně hlídá trochu se trápícího soupeře Luboše Vrecka a přisypává další kuželky k náskoku PSJ. V 

poslední rundě už je vlastně rozhodnuto a hostům jde již jen o záchranu cti, domácím se totiž až do této chvíle 

podařilo vyhrát každou dráhu. Po prvních drahách to vypadá, že „nastartovaní“ domácí hostům nepovolí v 

tomto zápase ani bod, především zásluhou výborně hrajícího Petra Benedikta. O záchranu cti se však nakonec 

stará Lenka Soukupová, když nejenom vyhrává druhou dráhu nad Jirkou Mackem, ale obrací celý duel ve svůj 

prospěch. Petr Benedikt se nakonec stává nejlepším hráčem celého utkání s výkonem 477 sražených kolků a 

další bod již soupeřům neodevzdává. PSJ tedy vyhrává nad Bystřickým Béčkem 7:1 za stavu 2669:2442 a 

potvrzuje na další týden své místo v nejlepší trojce tabulky. Příští týden pak bude PSJ bojovat o zajištění místa 

„na výsluní“ v Novém Městě, což bude jistě zajímavé. Tomáš 

 

rozhodčí: VEDOUCÍ Družstev 

diváků: 7 

utkání trvalo: 2:30 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2732 6,5:1,5 2636 TJ Nové Město na Moravě 

   (7,5:4,5) 

 VRECKO Martin 466 2:0 448 TOPINKA Zdeněk 

 HAVLÍČEK Jan 463 1,5:0,5 449 KUBĚNA František 

 LOSKOT Karel 434 1:1 450 ŠKODA Pavel 

 PÝCHA Martin 423 1:1 423 LOUČKA Jiří 

 BĚHOUN Jaroslav 453 1:1 431 HLISNIKOVSKÝ Karel 

 BAUDYŠ Jan 493 1:1 435 MIKO Michal 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:15 

 

 TJ Sokol Slavonice 2645 5,5:2,5 2592 KK Slavoj Žirovnice 

   (7:5) 

 BLAŽEK Pavel 459 2:0 410 RYŠAVÝ Pavel 

 DOLEŽAL Zdeněk 468 2:0 455 KOŽICH František 

 HOLUB Zdeněk 439 0:2 468 SOLAŘ Patrik 

 ONDRÁK Jiří ml. 436 2:0 405 RYŠAVÝ Vilém 

 BOROVSKÝ Rudolf 415 0:2 426 ČEKAL Miroslav 

 DOSTÁL Michal 428 1:1 428 KOČOVSKÝ Libor 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:45 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2574 5,5:2,5 2543 TJ Třebíč B 

   (6:6) 

 VOLTR Martin 453 2:0 405 TOMAN Petr 

 ČERNÝ Pavel 419 1:1 429 MYŠKA Martin 

 REBAN Jiří 440 1:1 440 BLATNÝ Lubomír 

 HEJBAL Milan 437 1:1 418 KASÁČEK Jaroslav 

 SÝKORA Jan 395 1:1 392 UHLÍŘ Karel 

 BLÁHA Jiří 430 0:2 459 NOVOTNÝ Mojmír 

Do Budějc zavítal celek Třebíče a podle postavení obou týmů v tabulce předpoklad snadného zisku 

domácích bodů. Ovšem realita "na place" byla trochu odlišná. Ani v jednom z trojduelů totiž nedokázali 

modrobílí brát plný počet bodů a tak o výhře rozhodly celkové součty náhozů. V těch se domácím dařilo více v 

plných (1.781:1.731) a naopak překvapivě zaostávali v dorážkové (793:812). Podstatné tak dnes nebyly ani tak 

výkony jednotlivců, jako fakt, že čtyři kola před koncem soutěže zůstal Lokotce luxusní náskok na čele 

tabulky. Z  ČB JB :) 

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 12 

utkání trvalo: 2:40 

 

Starty náhradníků: 

3. start: MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146) 

2. start: SOLAŘ Patrik (Žirovnice, 20196), BLÁHA Aleš (N. Bystřice, 22291), POLÁČEK Jiří (St. 

Jihlava, 08982), KASÁČEK Jaroslav (Třebíč, 08906) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

1. start: RYŠAVÝ Vilém (Žirovnice, 22819), SOUKUPOVÁ Lenka (N. Bystřice, 20673), VÍTEK 

Stanislav (N. Včelnice, 22132), LINHART Libor (Pelhřimov, 20538), BLATNÝ Lubomír (Třebíč, 14440) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 464,6 12 / 12 

 2. KOŽICH Jakub Žirovnice  460,5 8 / 11 

 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 455,5 9 / 11 

 4. VOLTR Martin Lok. Č.B.  455,1 10 / 11 

 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 453,4 10 / 11 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  450,5 10 / 11 

 7. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  446,5 10 / 11 

 8. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 445,1 10 / 11 

 9. BARTOŇ Jan Chotoviny  444,9 11 / 11 

 10. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,7 11 / 12 

 11. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,7 8 / 11 

 12. HEIN Zbyněk Chotoviny  443,6 9 / 11 

 13. PIVKO Tibor N. Včelnice  443,0 10 / 12 

 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 441,4 8 / 12 

 15. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 440,7 9 / 12 

 16. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 439,7 9 / 11 

 17. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  438,9 10 / 11 

 18. ŠKODA Pavel N. Město  438,3 11 / 11 

 19. VOTAVA Martin St. Jihlava  438,1 11 / 11 

 20. CUKR Jan Jin.Hradec  438,1 11 / 11 

 21. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,5 8 / 12 

 22. HACK Miroslav Dačice D 436,4 11 / 12 

 23. DOMIN Pavel N. Včelnice  436,0 10 / 12 

 24. KOŽICH František Žirovnice  435,4 11 / 11 

 25. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  435,3 9 / 11 

 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 434,7 10 / 12 

 27. TOPINKA Zdeněk N. Město  434,6 11 / 11 

 28. VOTAVA Petr St. Jihlava  434,3 11 / 11 

 29. TOMEK Petr N. Bystřice A 434,2 9 / 11 

 30. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,7 9 / 11 

 31. FOŘTER Jan Chotoviny  433,4 9 / 11 

 32. DOSTÁL Michal Slavonice  433,3 12 / 12 

 33. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 433,0 9 / 11 

 34. TYŠER Martin N. Včelnice  432,8 10 / 12 

 35. ČEKAL Miroslav Žirovnice  432,6 11 / 11 

 36. BERVIDA Luboš Chotoviny  431,6 9 / 11 

 37. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,2 12 / 12 

 38. MIKO Michal N. Město  430,8 9 / 11 

 39. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 430,5 11 / 12 

 40. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  429,9 11 / 11 

 41. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,8 11 / 12 

 42. BÍNA Petr Pelhřimov  429,3 8 / 11 

 43. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 428,7 9 / 11 

 44. KUBĚNA František N. Město  428,6 11 / 11 

 45. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 428,5 9 / 11 

 46. KŘEMEN Petr Chotoviny  427,9 9 / 11 

 47. REBAN Jiří Lok. Č.B.  427,9 11 / 11 

 48. SCHINDLER Ota Pelhřimov  426,8 10 / 11 

 49. HOLUB Zdeněk Slavonice  426,7 12 / 12 

 50. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,1 11 / 11 

 51. MYŠKA Martin Třebíč B 425,5 11 / 12 

 52. PÝCHA Martin N. Bystřice A 425,5 9 / 11 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 53. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  425,2 9 / 11 

 54. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  425,2 11 / 11 

 55. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  425,0 11 / 12 

 56. BUREŠ Jan Žirovnice  424,0 10 / 11 

 57. LOUČKA Jiří N. Město  423,7 10 / 11 

 58. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  423,1 8 / 12 

 59. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 422,8 11 / 11 

 60. MUTL Pavel St. Jihlava  422,8 10 / 11 

 61. VACKO Miroslav Chotoviny  422,7 8 / 11 

 62. FUČÍK Josef Pelhřimov  422,3 10 / 11 

 63. IVAN Josef N. Bystřice B 422,1 9 / 11 

 64. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  421,9 10 / 11 

 65. PECHA Karel Pelhřimov  421,5 10 / 11 

 66. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 421,4 9 / 11 

 67. ONDRÁK Jiří st. Slavonice  420,4 8 / 12 

 68. TOMAN Petr Třebíč B 420,3 9 / 12 

 69. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  420,2 9 / 11 

 70. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  420,1 10 / 11 

 71. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 418,6 8 / 11 

 72. ONDRÁK Jiří ml. Slavonice  418,6 10 / 12 

 73. MAREK Tomáš N. Včelnice  417,9 9 / 12 

 74. DAVID Radek Pelhřimov  417,4 10 / 11 

 75. BERKA Miroslav St. Jihlava  411,3 11 / 11 

 76. MATOUŠ Jiří Dačice D 410,9 9 / 12 

 77. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  403,3 10 / 11 

 78. OPL Jaroslav Jin.Hradec  399,9 11 / 11 

 79. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  385,5 9 / 11 

  STLOUKAL Miloš N. Město  459,8 2 / 11 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  455,0 2 / 11 

  ŠVÉDA David Žirovnice  453,0 1 / 11 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 449,0 1 / 12 

  BÍNA Petr Pelhřimov  446,0 1 / 11 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 444,1 6 / 11 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  442,7 3 / 11 

  HRIC Pavel Žirovnice  441,0 1 / 11 

  BLATNÝ Lubomír Třebíč B 440,0 1 / 12 

  BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 436,0 7 / 11 

  BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 435,4 7 / 11 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 11 

  CAHA František Třebíč B 433,9 7 / 12 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  433,7 3 / 11 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 432,1 5 / 11 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  431,0 1 / 12 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  428,1 4 / 11 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  428,0 2 / 11 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  427,9 5 / 11 

  SVOBODA Jiří Slavonice  427,6 5 / 12 

  VINTR Jan Pelhřimov  427,0 1 / 11 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 426,0 1 / 12 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  425,7 6 / 11 

  BLAŽEK Pavel Slavonice  425,4 5 / 12 

  VÁŇA Tomáš Žirovnice  424,0 1 / 11 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 423,8 5 / 12 

  PIVKO Kamil N. Včelnice  423,6 5 / 12 

  NENTVICH Bohumil Pelhřimov  423,3 5 / 11 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 423,0 1 / 12 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 422,8 4 / 11 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  BENDA Jaroslav Pelhřimov  422,0 1 / 11 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  421,8 2 / 11 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 421,3 3 / 12 

  JANŮ Jan Pelhřimov  419,5 2 / 11 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 419,3 3 / 11 

  SOUKUP Karel N. Bystřice B 418,0 1 / 11 

  TUČEK Jiří Žirovnice  417,0 2 / 11 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 416,6 7 / 11 

  MUTL Pavel St. Jihlava  416,0 1 / 11 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 11 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 415,9 5 / 11 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  414,2 5 / 12 

  JANTAČ Jaroslav Pelhřimov  412,5 2 / 11 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  412,5 7 / 12 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  412,3 6 / 12 

  STRÁNSKÝ Jiří N. Bystřice B 410,0 1 / 11 

  SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice B 410,0 1 / 11 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 409,5 2 / 12 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  409,5 2 / 11 

  PRKNA Lukáš Dačice D 408,8 2 / 12 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 408,7 5 / 11 

  NOVÝ Michal Chotoviny  408,0 1 / 11 

  MATULA Ondřej PSJ Jihlava B 407,0 2 / 11 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 406,2 7 / 11 

  DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava  406,0 1 / 11 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  405,0 1 / 11 

  SMAŽIL Josef Slavonice  404,0 1 / 12 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  403,1 4 / 11 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 400,7 7 / 11 

  BLÁHA Aleš N. Bystřice B 398,0 2 / 11 

  LINHART Libor Pelhřimov  390,0 1 / 11 

  MUSEL Vlastimil Dačice D 390,0 1 / 12 

  HÁNA František N. Včelnice  387,0 1 / 12 

  TERBL Pavel Dačice D 386,0 3 / 12 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  381,0 1 / 11 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  371,0 1 / 11 

  ŠKODOVÁ Marie Jin.Hradec  365,0 1 / 11 

Nejbližší zápasy:  

23. kolo 

22.03.14 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Chotoviny 
21.03.14 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Slavonice 
21.03.14 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
22.03.14 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - KK PSJ Jihlava B 
21.03.14 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Centropen Dačice D 
22.03.14 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
21.03.14 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Nová Včelnice 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://
http://

